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بازگشت مدافع مشهدی 
به ترکیب استقلال!

سیاوش یزدانی مدافع مشهدی فوتبال 
کشــورمان کــه از اوایــل نیم فصــل دوم 
ســال قبل لیگ برتر به خدمت سربازی 
مشمول شد و به اجبار استقلال را ترک 
کــرد، بعد از چنــد ماه دوندگــی و تلاش 
ســرانجام معافیــت خدمت ســربازی را 
گرفــت.  ایــن مدافــع بعــد از جدایــی از 
اســتقلال به ملــوان رفــت اما چنــد روز 
بیشتر در تمرینات این تیم شرکت نکرد 
و حتی یک دقیقه هــم در لیگ یک برای 
این تیم به میدان نرفت. یزدانی طی ماه 
های گذشته با هیچ تیمی تمرین نکرد و 
عضو تیمی نبود و فقط در مراسم پادگان 
انزلی حاضری خود را می زد تا روزهای 
خدمت را بگذراند. در تمام این ایام ، این 
بازیکن باتجربه برای معافیت از خدمت 
ســربازی تلاش کرد و بالاخره موفق شد 
تاییدیه معافیت خود را از ســازمان نظام 
وظیفــه دریافت کند. ســیاوش چند روز 
قبل به تمرینات ملوان رفتــه بود،  اما در 
نهایت مازیار زارع، ســرمربی انزلی  چی 
ها نامه نیاز نداشتن  او را به باشگاه داد تا 
وضعیتش نامشخص شود.در نهایت این 
بازیکن کــه برای گرفتــن کفالت پدرش 
اقدام کــرده بــود، توانســت معافی خود 
را دریافت کند. به ایــن ترتیب یزدانی به 
زودی بــه اســتقلال باز خواهد گشــت و 
در فصل جدیــد آبی پــوش خواهد ماند. 

 رئیس کل دادگستری 
خراسان رضوی تاکید کرد:

تحکیم بنیان خانواده با تمام 
امکانات قانونی و اجتماعی 

رئیس کل دادگســتری اســتان بر لزوم 
اســتفاده حداکثری از تمامــی امکانات 
قانونی و اجتماعی بــرای تحکیم بنیان 
خانواده تأکیــد کرد.به گــزارش روابط 
عمومــی دادگســتری اســتان، صادقی 
در مراسم اتصال رســمی مرکز مشاوره 
حوزه علمیه خراسان به سامانه تصمیم 
)مداخلــه و پیشــگیری از طــلاق( در 
مدرسه علمیه شهید نواب صفوی  گفت:  
خانــواده به عنــوان اصلــی تریــن واحد 
اجتماعی نقش بسزایی در رشد متوازن 

و تعالی همه جانبه اجتماع دارد.

ملی پوش مشهدی که جایگزین موسوی در تیم ملی والیبال شد:

امیدوارم با قهرمانی به ایران بازگردیم
چند سال بعد از خداحافظی امیر حسینی و فرهاد 
ظریف از بازی های ملی، شهروز همایون  فر طلسم 
حضورنداشتن  والیبالیست های خراسان رضوی 
در تیم ملی را شکست و حالا دوباره والیبال مشهد 

در تیم ملی ایران نماینده دارد. 
چندی پیش سید محمد موسوی طی اظهارنظری 
چالشــی وضعیــت موجود تیــم ملــی والیبــال را 
نامساعد خواند و گلایه های زیادی از شرایط این 
روزهای والیبال داشت  و در نهایت به طور موقتی 
از تیم ملــی خداحافظی کــرد که پــس از آن کادر 
فنی تیم ملی با صلاحدید بهروز عطایی ، شــهروز 
همایــون فــر والیبالیســت مشــهدی را جایگزین 
موســوی کردند. شــهروز همایون فر در خصوص 
وضعیت تیم ملــی »ب« در بازی های کشــورهای 
اسلامی به ایسنا گفت:  قطر و پاکستان را شکست 
دادیم و در برابر ترکیه در شرایطی که ۲ ست پیش 
بودیم، به دلیل قطعی شدن صدرنشینی در گروه، 
شــاید حریف را کمی دســت کم گرفتیــم و 3 بر ۲ 

شکست خوردیم. 
در نیمــه نهایی بــه مصــاف آذربایجــان می رویم و 
اگر پیــروز شــویم، راهــی فینــال می شــویم.  وی 

تصریــح کــرد: ترکیه بــا تیــم خیلی خوبــی راهی 
مسابقات شده و قطر هم با تیم اصلی چلنج کاپش 
به مسابقات کشورهای اســلامی آمده و از همین 
جا مستقیم راهی جام جهانی می شود. امیدوارم 

با قهرمانی به ایران بازگردیم. 
این والیبالیست خراسانی درباره پوشیدن پیراهن 
تیم ملی »الف« و شکســتن طلسم حضور نداشتن 
والیبالیســت های خراســانی در تیــم ملــی پــس 
از خداحافظــی امیــر حســینی و فرهــاد ظریف ، 
خاطرنشــان کــرد: انگیزه زیــادی دارم تــا بتوانم 
جانشین شایسته ای برای والیبالیست های بزرگ 

خراسانی تیم ملی باشم. 
انگیزه زیادی دارم و خوشحالم که در جام جهانی 
و جام واگنر لبـاس تیم ملـی را می پوشـم. والیبال 
خراسـان از ظرفیـت بالایـی برخـوردار اسـت و 
می توانـد همیشـه در تیـم ملـی نماینـده داشـته  

باشـد.
همایون فــر درخصــوص هدف تیــم ملــی الف در 
رقابت هــای جهانــی کــه بــه میزبانی لهســتان و 
اســلوونی برگزار می شــود، تصریح کرد: کســب 

بهترین نتیجه هدف همه ماست. 

نشست مشترک سمن های بهداشت و درمان با استانداری 
راهکارهای فعالیت گســترده تر ســمن های حوزه 

بهداشت و درمان خراسان رضوی بررسی شد.
بــه گــزارش روابــط عمومی اســتانداری، نشســت 
ســازمان های  فعــال  مشــارکت  و  هم اندیشــی 
غیردولتی استان در حوزه بهداشت برگزار شد و در 
این نشست راهکارهای فعالیت گسترده تر سمن ها 
با حضور مسئولان سازمان های غیردولتی و مدیران 

مرتبط دولتی بررسی و تحلیل شد.
رئیس شــورای توســعه و حمایــت از ســازمان های 
مردم نهاد استان، هدف این هم اندیشی را تمرکز بر 
گره های موجود در سمت و ســوی ادارات دولتی و 

کاهش آن ها  اعلام کرد.
 ســیدهادی طباطبایی گفــت: به منظور شــناخت 
بــه  و دســتیابی  دقیق تــر مشــکلات ســمن هــا 
راهکارهــای کاهــش و رفع آن هــا، این نشســت را 
با مشــارکت دســتگاه های اجرایی دولتــی برگزار 
کردیــم.  معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
اســتاندار افزود: ســازمان های غیردولتی در واقع 
خیرانی هستند که حوزه تخصصی ویژه ای را برای 
انجام امور عــام المنفعــه برگزیــده انــد و وظیفه ما 

حمایت از این افراد نیکوکار است.
شیوا خوش نسب، سرپرســت اداره کل اجتماعی و 

فرهنگی استانداری نیز گفت: در یک سال گذشته 
با افزایش توجه به سازمان های مردمی در استان، 
آمار پرونده های در دســت اقدام برای صدور مجوز 
از ۷0 به 10 پرونده رســیده و از این نظر، خراسان 
رضوی، پیشتاز حمایت از راه اندازی سازمان های 

مردم نهاد در کشور بوده است.
 مدیرکل دفتر امور زنــان و خانواده اســتان افزود: 
بانوان نیــز در عرصــه راه اندازی و حضــور فعال در 
ســازمان های مردمی گوناگون، نقش موثری را بر 
عهده گرفته اند و هــر روز بر میزان و نحــوه فعالیت 

آنان افزوده می شود.
در این نشســت هم اندیشــی، مســئولان و اعضای 
هیئــت امنــای ســازمان هــای غیردولتی اســتان، 
نظــرات، پیشــنهادها، انتقادهــا و راهکارهــای 
خود را بیــان کردند و خواســتار تعامل گســترده تر 
دســتگاه های دولتی بــه منظــور تســریع در انجام 

وظایف داوطلبانه شان شدند.
 در این جلســه کــه با مشــارکت شــورای توســعه و 
حمایت از ســازمان های مــردم نهاد اســتان، دفتر 
امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و سازمان امور 
اجتماعی، شــکل گرفته بود، بر تداوم این نشســت 

های کارشناسی و تعاملی تاکید شد.

مدیر دفتر بازار برق  شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی خبرداد: 

 احداث 2500 سامانه خورشیدی تاپایان امسال 
در استان 

علی نوری/مدیــر دفتر بازار برق شــرکت توزیع 
نیروی برق خراســان رضــوی از احــداث ۲ هزار 
و 500 ســامانه خورشــیدی تــا پایان امســال در 
اســتان  خبرداد. مدیــر دفتر بــازار برق شــرکت 
توزیــع نیــروی بــرق خراســان رضــوی  گفــت:  
ســهمیه خراســان رضوی طــی امســال، ۲ هزار 
و 500 ســامانه خورشــیدی  5 کیلو واتی اســت 
که  خوشــبختانه بردســکن دراین حوزه پیشگام 
اســت.   مهدی مرزبانــی  با بیــان این کــه برنامه 
وزارت نیرو احداث 10 هزار مگاوات نیروگاه های 
تجدید پذیردر کشور اســت افزود:  طی برنامه  4 
ساله  550 هزار سامانه  خورشیدی  5 کیلوواتی 
احداث می شود. وی با بیان این که یکی از برنامه 
های اصلی دولت سیزدهم، استفاده از انرژی پاک 

اســت،اظهارکرد: در قانون برنامه و بودجه  
امسال  بیش از 60 هزار میلیارد ریال اعتبار 
برای این مهم اختصاص داده شده است  که 
بــه ازای هر متقاضــی 1۲0 میلیــون تومان 
تســهیلات  با اقســاط 80 ماهه  و با کارمزد 
4 درصد پرداخت می شود. مدیر دفتر بازار 
برق شــرکت توزیــع نیــروی برق خراســان 
رضوی گفت: بازدید اولیه از ساختگاه های 
متقاضیــان نصــب نیــروگاه خورشــیدی 5 
کیلوواتی در قالب طرح "کرامت خورشید" 
بــا همراهــی فرمانــدار بردســکن، فرمانده 
ســپاه، مسئول بســیج ســازندگی، مدیران 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیســتی  

انجام شد.

بازگشت مدافع 
مشهدی به ترکیب 

استقلال!

مدیر جهادکشاورزی بردسکن 
خبرداد:

کاهش 40 درصدی 
 تولید انجیر

 در بردسکن
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گزارشی از رزمایش تابستانی 
بسیج عشایر وسپاه امام 

رضا)ع( در انابد 

گزارشی درباره خلأ قانونی درجلوگیری از احداث استخرهای کشاورزی

 هنوز آماری از تعداد استخرهای کشاورزی 
در استان نداریم !
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پرونده های جنجالی 
بهزیستی و مواجهه  آقای 

مدیرکل  با کودکان کار

میز داغ خبرنگاران »خراسان رضوی« 
با مدیرکل بهزیستی استان 

  صفحه های2 و 3

برنامه کمیته امداد برای 
ساخت ۳500 واحد  
مسکونی در استان

 صفحه4

دوغارون آماده استقبال از 50 هزار زائر اربعین 
کلثومیان / شهرستان تایباد و مرز دوغارون برای 
اســتقبال از 50هزار زائر که به منظور شرکت در 
پیاده روی اربعین حســینی  از مســیر دوغارون - 
مشهد - شلمچه  به عراق  می روند آماده می شود. 
به گفته فرماندار تایباد از یک ماه قبل ستاد اربعین 
شهرستان تایباد به منظور به کار گیری تمام توان 
شهرستان تشکیل شــده اســت و بیش از دو هزار 
نفر امسال به عنوان عوامل اجرایی کار پذیرایی از 
زائران را در مرز دوغارون در قالب ۲1کمیته انجام 

می دهند .

استقبال از کاروان ها پس از 2سال توقف 	 
حاج علی فخــاری رئیــس هیئت هــای مذهبی 
استان و نماینده ویژه فرماندار تایباد  می گوید: پس 
از دو سال توقف ورود کاروان های زیارتی اربعین 
حسینی از مرز دوغارون امسال شهرستان تایباد و 
هیئت های مذهبی و موکب های شهرستان تایباد 
و استان خراسان برای میزبانی از زائران حسینی  
خــود را آماده کــرده انــد و جلســات هماهنگی و 
اجرایی برای خدمت رسانی به زائران حسینی  از 

مرز دوغارون برگزار  می شود .
وی مــی گویــد :پیــش بینــی روزانــه پذیرایی از 
10هزارنفــر را از مــرز دوغــارون داریــم و علاقه 
مندان به خدمت رســانی به زوار امام حسین )ع 
(  می توانند در ساعات اداری برای سامان دهی 
به ستاد اربعین شهرستان و نماینده موکب های 
اربعین در مــرز و نماینــده هیئت هــای مذهبی 

شهرستان واقع در ســاختمان بخشداری 
مرکزی مراجعــه کنند. وی گفــت: هیئت 
هایی که از استان توان برپایی موکب برای 
خدمــات دهی بــه زوار را دارند مــی توانند 
بــا هماهنگــی به ایــن مهــم کمــک کنند. 
حجت الاســلام علیپور امــام جمعه موقت 
و رئیــس اداره تبلیغــات تایبــاد مــی گوید: 
شهرســتان تایباد افتخار دارد در سه محور 
اعزام کاروان هــای پیاده زائــران امام رضا 
)ع( و اجتماع بزرگ اربعین در شهر تایباد، 
میزبانی از 50هزار زائر حسینی  را در ایام 
اربعیــن حسینی داشــته باشد.ســرهنگ 
شمس فرمانده سپاه  ناحیه مقاومت تایباد 
می گوید: طــی ۲0روز منتهی بــه اربعین 
حسینی و ایام شــهادت امام رضا)ع(کلیه 
پرسنل و بسیجیان به عنوان خادم زوار امام 
حسین )ع ( در خدمت ستاد اربعین هستیم 
و اجتماع بزرگ ۷هزار نفری روز اربعین در 
تایباد برگزار می شود و در مرز دوغارون هم 
از زائران حســینی میزبانــی خواهیم کرد.
مهندس نظام رئیس پایانه مرزی تایباد هم 
گفت :برای ورود زائران از مــرز دوغارون و 
پایانه مرزی تایباد مسیر زوار حسینی  را تا 
محل موکب های استقرار زائران فضا سازی 
می کنیم و بیش از یک میلیارد تومان در این 
مسیر برای جداسازی زائران و کاروان ها از 

خودروهای سنگین هزینه می شود.


